
А
Н

ТИ
Ч

Н
О

С
ТЬ

полуколонны

1.15.009

1.16.071

1.17.800В×Г×Ш
Габариты конструкции, мм

299



А
Н

ТИ
Ч

Н
О

С
ТЬ

полуколонны

4.15.301 4.15.302

4.16.301

4.16.003

4.16.004

4.17.301 4.16.005

4.17.302 4.17.002

В×Г×Ш
Габариты конструкции, мм

В×Г×Ш
Габариты конструкции, мм

наборная×328×655
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А
Н

ТИ
Ч

Н
О

С
ТЬ

колонны

1.11.010

1.12.080

1.14.003

1.13.900

В×Г×Ш
Габариты конструкции, мм
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А
Н

ТИ
Ч

Н
О

С
ТЬ

колонны

1.11.009

1.12.070

1.14.002

1.13.800

1.11.003

1.12.010

1.13.100

1.11.100

В×Г×Ш
Габариты конструкции, мм

В×Г×Ш
Габариты конструкции, мм
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А
Н

ТИ
Ч

Н
О

С
ТЬ

колонны

1.11.003

1.12.010

1.13.200

1.11.100

1.11.004

1.12.010

1.13.100

1.11.300

В×Г×Ш
Габариты конструкции, мм

В×Г×Ш
Габариты конструкции, мм
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А
Н

ТИ
Ч

Н
О

С
ТЬ

колонны

1.11.004

1.12.010

1.13.200

1.11.300

1.11.001

1.12.030

1.13.300В×Г×Ш
Габариты конструкции, мм

В×Г×Ш
Габариты конструкции, мм
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А
Н

ТИ
Ч

Н
О

С
ТЬ

колонны

1.11.001

1.12.030

1.13.400

1.11.004

1.12.011

1.13.200В×Г×Ш
Габариты конструкции, мм

В×Г×Ш
Габариты конструкции, мм
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А
Н

ТИ
Ч

Н
О

С
ТЬ

колонны

1.11.010

1.12.081

1.13.900

1.11.009

1.12.071

1.13.800В×Г×Ш
Габариты конструкции, мм

В×Г×Ш
Габариты конструкции, мм
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А
Н

ТИ
Ч

Н
О

С
ТЬ

колонны

4.11.301 4.11.302

4.12.301

4.12.001

4.13.302

4.12.002

4.13.301

4.13.002

В×Г×Ш
Габариты конструкции, мм

В×Г×Ш
Габариты конструкции, мм

наборная×655×655

315



А
Н

ТИ
Ч

Н
О

С
ТЬ

колонны

4.11.302

4.12.003

4.12.004

4.12.005

4.13.002

В×Г×Ш
Габариты конструкции, мм

наборная×540×635
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А
Н

ТИ
Ч

Н
О

С
ТЬ

арочные обрамления

1.22.050 (пилястра)

Высота
Ширина
Глубина

2000 мм
96 мм
17 мм

1.63.002

146 мм
1280 мм

57 мм

Высота
Длина
Толщина

57

14
6
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А
Н

ТИ
Ч

Н
О

С
ТЬ

арочные обрамления

1.54.013

Высота
Длина
Толщина

109 мм
109 мм
28 мм

1.54.030

Высота
Длина
Толщина

109 мм
230 мм

29 мм

28

29

10
9

23
0
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А
Н

ТИ
Ч

Н
О

С
ТЬ

архитравы

1.26.002

Высота
Ширина
Длина

130 мм
89 мм

2000 мм

1.26.003

Высота
Ширина
Длина

130 мм
91 мм

2000 мм

1.26.001

131 мм
83 мм

2000 мм

Высота
Ширина
Длина

89

91

83

13
0

13
0

13
1

323



А
Н

ТИ
Ч

Н
О

С
ТЬ

декоративный камин

*внимание! продукт не предназначен
  для источников огня

1.64.004

Высота
Ширина
Глубина

238 мм
1295 мм

195 мм

1.64.005

Высота
Ширина
Глубина

859 мм
170 мм
152 мм

1.64.005

859 мм
170 мм
152 мм

Высота
Ширина
Глубина

195

152

152

23
8

85
9

85
9
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А
Н

ТИ
Ч

Н
О

С
ТЬ

кронштейны

1.19.137

Высота
Ширина
Глубина

97 мм
73 мм
39 мм

1.19.009

Высота
Ширина
Глубина

142 мм
117 мм
75 мм

1.19.017     

224 мм
150 Мм

93 мм

Высота
Ширина
Глубина

39

75

93

9
7

14
2

22
4
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А
Н

ТИ
Ч

Н
О

С
ТЬ

кронштейны

1.19.004

Высота
Ширина
Глубина

216 мм
87 мм
74 мм

1.19.008

Высота
Ширина
Глубина

225 мм
165 мм
85 мм

1.19.010

232 мм
120 мм
83 мм

Высота
Ширина
Глубина

1.19.013

Высота
Ширина
Глубина

305 мм
170 мм
186 мм

1.19.001

Высота
Ширина
Глубина

313 мм
180 мм
149 мм

1.19.018

396 мм
192 мм
207 мм

Высота
Ширина
Глубина

18674

14985

20783

30
5

21
6

31
3

22
5

39
6

23
2
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А
Н

ТИ
Ч

Н
О

С
ТЬ

ниши

1.61.110 + 1.61.101

Высота
Ширина
Глубина

758 мм
418 мм

230 мм

1.61.110 

Высота
Ширина
Глубина

590 мм
315 мм
90 мм

1.61.101

758 мм
418 мм
115 мм

Высота
Ширина
Толщина

230

90

115

75
8

5
9

0
75

8
331



КЛЕЙ

Клей Универсальный

Для монтажа на любые 
поверхности.
Не подходит для склейки стыков.

Клей Монтажный

Клей Стыковочный

Для монтажа на потолки и стены 
из минеральных пористых 
материалов.
Не подходит для склейки стыков.

Только для склейки изделий 
между собой.
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ООО «Декор»
117545, Москва, 1-й Дорожный пр., д. 6, стр.4
+7 495 315 30 40

@evroplast

Размеры всех изделий, представленных
в каталоге, являются справочными




